
ZARZĄDZENIE NR 109/2017
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 22 listopada 2017 r.

w sprawie jednorazowego  wynagrodzenia za ustanowienie służebności przesyłu na  nieruchomościach  
o nr ew. 144/2, 150/2, 153, 163 w Kobylnicy Wołoskiej,  stanowiących własność   Gminy Wielkie Oczy na  

rzecz  Energia - Południe Sp. z o.o.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 2147 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXVII/45/2017 Rady Gminy Wielkie Oczy z dnia 12 września 
2017 r. zarządzam:

§ 1. Ustalić jednorazowe wynagrodzenie z tytułu służebności przesyłu, na czas nieokreślony na rzecz 
Energia – Południe Sp. z o.o., ul. Sikorskiego 106, 35-304 Rzeszów, NIP 5170360987, na działkach 
o numerach ewidencyjnych: 144/2, 150/2, 153, 163 w Kobylnicy Wołoskiej.

§ 2. Wynagrodzenie jednorazowe z tytułu ustanowienia służebności przesyłu, którego dotyczy niniejsze 
zarządzenie, ustala się na kwotę 5.837,36 zł brutto (słownie: pięć tysięcy osiemset  trzydzieści siedem złotych 
36/100).

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: 81947C8F-9F37-49F2-BD97-540509875EC8. Podpisany Strona 1




